
______________________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data, 28/08/2024 

 

Për: Biotek shpk   

Seli/Zyra Qendrore: Rr. Bashkimi, Nd 3, H1 VLORE 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13985-07-23-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “SEKTORI I PASTRIMIT, Blerje Rroba Pune” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. AMEL - E. Z Sh.p.k                                                                                                   L71421032N  

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

Vlera 2 391 000 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë ) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

 

2. Bajro Bros shpk                                                                                                        M11313029O  



Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it  

Vlera 2 269 000  (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

 

3.  Biotek shpk                                                                                                                  L82203011N 

             Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

Vlera 2 172 000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

 

4. Blerina Sadiku Person fizik                                                                                      K97730102T  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

Vlera 2 479 100 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë  e njëqind ) lekë pa TVSH (e shprehur 

në shifra dhe fjalë)  

 

5. BREGU COMPANY                                                                                                 L82729403H 

            Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

Vlera 2 190 000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë  mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

6. Star Trade Albania shpk                                                                                           L82309028R  

  Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Vlera 1 875 000 (një milion e tetëqind e tshtatëdhjet e pesë mijë) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

                  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Bajro Bros shpk                                        M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.3 ku citohet: “Operatori ekonomik të paraqesë mostra për të 

gjithë artikujt e prokuruar ditën dhe orën e hapjes së ofertave për të verifikuar nëse mostrat përputhen me 

specifikimet teknike. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat në datën dhe orën e caktuar. 

 

2- Star Trade Albania shpk                       L82309028R 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet pasi ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët 

 

* * * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biotek shpk  me adresë Rr. Bashkimi, Nd 3, 

H1 VLORE, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 172 000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë ) lekë pa TVSH  , / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 


